
Windows®. Život bez hranic. Společnost HP doporučuje systém Windows 7.

HP Pavilion p6210cs-m Desktop PC

20" displej HP 2009v

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2009 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Uvedené informace mohou být změněny i bez předchozího upozornění. Jediné záruky na produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených prohlášeních
týkajících se záruk na tyto produkty nebo služby. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není zodpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Systém Windows 7 může k instalaci
a plnému využití své funkčnosti vyžadovat modernizovaný a/nebo samostatně zakoupený hardware a/nebo jednotku DVD. Podrobnosti najdete na adrese http://www.microsoft.com/windows/windows-7/. Microsoft, Windows a Windows Vista jsou ochranné známky skupiny
společností Microsoft. © 2009 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Uvedené informace mohou být změněny i bez předchozího upozornění. Jediné záruky na produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených prohlášeních týkajících se záruk na tyto
produkty nebo služby. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není zodpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Všechny specifikace týkající se výkonu jsou poskytovány
výrobci součástí. Údaje o výkonu představují nejlepší hodnoty mezi typickými údaji o výkonu od všech výrobců součástí produktů HP. Skutečný výkon se může lišit.
11/09

Operační systém
● Originální Windows® 7 Home Premium 64bitový
Procesor
● Procesor Intel® Core™ 2 Duo E7500
● Čipová sada Intel® G31 express
Paměť
● 4 GB DDR3-SDRAM
● 2 zásuvky pro paměť DIMM
Ukládání informací
● 640 GB Pevný disk s rozhraním SATA 3G
(7 200 ot/min)
oddíl pro obnovení systému o velikosti až 13 GB

● DVD RAM zapisovačka s rozhraním SATA s
technologií dvojitého zápisu a LightScribe

● Technologie LightScribe umožňuje vytvářet
popisky disků kvality síťového tisku přímo
z počítače: Stačí vypálit jednu stranu disku, disk
otočit a pokračovat ve vypalování.

● Čtečka paměťových karet 15in1
Komunikace
● Integrované síťové rozhraní pro Ethernet
10/100BT

Video
● Grafická karta NVIDIA® GeForce™ G210
s technologií PureVideo® HD (Port DVI, port
VGA, port HDMI)

● 512 MB vyhrazené paměti, až 2 303 MB celkové
paměti grafické karty přidělované v systému
Windows 7®

Zvuk
● High Definition Audio 5.1 (2 zvukové porty na
předním panelu, 3 analogové zvukové porty na
zadním panelu)

Dodané příslušenství
● Klávesnice a optická myš USB
● 20" displej HP 2009v
Porty a rozšiřitelnost
● 2 externí pozice pro optickou jednotku, 2 interní
pozice pro pevný disk, 1 pozice pro jednotku
Pocket Media

● 1 slot PCI-Express 16x
● 1 slot PCI (1 volný) a 2 sloty PCI-Express 1x (2
volný)

● 6 porty USB 2.0 (2 přední)
Software
● Microsoft® Works
● Microsoft® Internet Explorer; Windows Mail
● HP MediaSmart Suite: Music, Video, DVD,
Photo; Windows Photo Gallery; Windows Media
Player; Windows Movie Maker, Windows DVD
Maker; Cyberlink DVDSuite

● Systém Windows Media Center
Servis a podpora
● Oddíl pro obnovení (včetně možnosti
samostatného obnovení systému, aplikací a
ovladačů); doplňkové přeřazení oddílu pro
obnovení; nástroj pro obnovu disků CD/DVD;
Symantec™ Norton Internet Security™ 2009
(s aktualizacemi 60 dnů)

Další informace
● P/N: 216116 #AKB
● Kód UPC/EAN: 884962419649
Hmotnost
● Osobní počítač : 9,60 kg
Pouze monitor : 5,3 kg

● Osobní počítač a příslušenství : 21.05 kg Balení
Rozměry
● Osobní počítač : 175 x 414 x 387 mm
Pouze monitor : 503 x 183 x 372 mm

Záruka
● 2 roky, vyzvednutí a vrácení, součásti a práce
● Záruku produktu můžete rozšířit až na 3 roky a
ochránit jej tak proti náhodnému poškození;
Podrobnější informace vám poskytne váš
prodejce produktů HP.


